
Znak sprawy: 271.6.2015 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIEU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 

Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 128176-2015 z dnia 2015-05-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowości Dąbrowa Chełmińska Wszystkie prace łącznie z 

dokumentacją odbiorową należy wykonać w terminie do 14-08-2015. Prace należy wykonać zgodnie z... 
Termin składania ofert: 2015-06-12  

 
Dąbrowa Chełmińska: Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowości Dąbrowa Chełmińska 
Numer ogłoszenia: 178546 - 2015; data zamieszczenia: 15.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 128176 - 2015r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 
3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowości Dąbrowa Chełmińska. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowości 
Dąbrowa Chełmińska Wszystkie prace łącznie z dokumentacją odbiorową należy wykonać w terminie do 14-08-2015. Prace należy wykonać 

zgodnie z dokumentacją projektową oraz Szczegółową specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót stanowiącą załącznik do niniejszej 

SIWZ. Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, 
szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, nazwy własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter 

pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań 

równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub 
pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu 

o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót produktu 

oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. W dokumentacji projektowej jest również zawarta klauzula o produkcie 
równoważnym. Zamawiający informuje, iż udostępnione przedmiary mają charakter pomocniczy, a rozliczenie z wykonawcą będzie się 

odbywało ryczałtowo. Zamawiający przed podpisaniem umowy będzie wymagał przedstawienia kosztorysu ofertowego. Zamawiający nie 

wymaga kosztorysów ofertowych na etapie składania ofert przetargowych. KOD CPV 45111000-8 roboty ziemne 45310000-3 roboty 
instalacyjne elektryczne 45311000-0 roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 45320000-6 roboty izolacyjne 45331100-7 

instalowanie centralnego ogrzewania 45331200-8 instalowanie urządzeń wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45410000-4 Tynkowanie 

45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów 
związanych z realizacją zamówienia. Inwestycja pn.: Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowości Dąbrowa Chełmińska Jest 

dofinansowana ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2007-2013, Oś 

Priorytetowa 2. Zachowanie i racjonalne użytkowanie środowiska, Działanie 2.3. Rozwój infrastruktury w zakresie ochrony powietrza... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.10.00-8, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0, 45.32.00.00-6, 45.33.11.00-7, 45.33.12.00-8, 

45.41.00.00-4, 45.42.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja 
pn.: Termomodernizacja budynków szkolnych w miejscowości Dąbrowa Chełmińska Jest dofinansowana ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 2. 

Zachowanie i racjonalne użytkowanie środowiska, Działanie 2.3. Rozwój infrastruktury w zakresie ochrony powietrza.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Konsorcjum Lider Konsorcjum Opeus Energia Sp. z o.o. Konsorcjant Hydrochem SGE s.a., ul. Kobiałka 9, 09-411 Płock, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1418572,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1544219,32 

 Oferta z najniższą ceną: 1544219,32 / Oferta z najwyższą ceną: 1863081,00 

 Waluta: PLN. 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 15-07-2015 

WÓJT GMINY 

     RADOSŁAW CIECHACKI 

 

 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128176&rok=2015-05-28

